
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 04 de dezembro de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

EXTRATO DO QUARTO ADITIVO DE PRAZO E 
VALOR AO CONTRATO Nº 205/2017. 

 
Pregão Presencial Nº 031/2017.  
Contratante: Prefeitura de Coremas/PB.  
Contratada: E-Ticons Ltda, CNPJ 09.196.974/0001-67.  
Considerando a necessidade de continuação dos 
serviços contratados e por se tratar de serviços de 
natureza continuada, fica justificada a vigência do 
contrato após a assinatura deste termo aditivo passou 
de 15 de agosto de 2020 a 31 de dezembro de 2020, 
para a nova vigência que de 31 de dezembro de 2020 
a 31 de dezembro de 2021, visando a continuação 
para: Prestar serviços parcelado em forma de locação 
de Sistemas/Software para atender as necessidades da 
Prefeitura de Coremas/PB, conforme termo de 
referência, referente aos itens: 2 e 3.  
Considerando a necessidade de continuação dos 
serviços contratados fica justificada o acréscimo ao 
valor total contratado de R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil 
e quatrocentos reais) pelos 12 (doze) meses.  
Partes: Francisca das C. A. de Oliveira (Pela 
contratante) e o Sr. Homero A. de M. Pereira (Pela 
contratada). Coremas/PB.  

Coremas/PB, 04 de dezembro de 2020. 
 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

 
EXTRATO DO QUARTO ADITIVO DE PRAZO E 
VALOR AO CONTRATO Nº 206/2017. 
 
Pregão Presencial Nº 031/2017.  
Contratante: Prefeitura de Coremas/PB.  
Contratada: Odinildo Queiroga de Souza-ME, CNPJ nº 
00.532.033/0001-82.  
Considerando a necessidade de continuação dos 
serviços contratados e por se tratar de serviços de 
natureza continuada, fica justificada a vigência do 
contrato após a assinatura deste termo aditivo passou 
de 15 de agosto de 2020 a 31 de dezembro de 2020, 
para a nova vigência que de 31 de dezembro de 2020 
a 31 de dezembro de 2021, visando a continuação 
para: Prestar serviços parcelado em forma de locação 
de Sistemas/Software para atender as necessidades da 
Prefeitura de Coremas/PB, conforme termo de 
referência, referente aos itens: 1, 4, 5 e 6.   
Considerando a necessidade de continuação dos 
serviços contratados fica justificada o acréscimo ao 
valor total contratado de R$ 57.600,00 (Cinquenta e 
sete mil e seiscentos reais) pelos 12 (doze) meses.  

Partes: Francisca das C. A. de Oliveira (Pela 
contratante) e o Sr. Odinildo Queiroga de Souza (Pela 
contratada). 
  

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 04 de dezembro de 2020 

 

Página 1 
 

 


